HMI nnK CEPBOCVICTEMbl CEPBOMOTOPbl
l.laCTOTHble
npeo6pa3oaaTenM I
• FV20 cep1-1s:i • CV20 cep1-1s:i
• CVl00 cepi,,,s:i
Cepl'ISI FV20
Eapone�CKl-1� CTaHJ:lapT Ka4eCTBa, BblCOKall
npOl-13BOJ:11-1TeJlbHOCTb BeKTOpHoro I-IHBepTopa, .r:11-1ana3OH

803AYWHOe OXJ1IDK.Q8Hlile, C ynpaBJ1eHli18M BBHTIIIJlSlTOPOM.
HaCTeHHblit
MOLI...IHOCTb MeHee 45 KB"R:93%; MOLI...IHOCTb 6onee 55 KB"R:95%
7
l
l
l
7
j
HMI nnK CEPBOCVICTEMbl CEPBOMOTOPbl
'-IACTOTHblE nPE06PA30BATE/11A
■ TeXHlll .. 8CKll18 napaMeTpbl
MoAenbVFD HOMMHaJlbHaJI MOIJIHOCTb (KBA) 1-bMMHaJlbHblit BXOAHOM TOK(A) HOMMHanbHblM BblXO,QHOM TOK(A) MOIIIHOCTb ABMr8TI!J1JI (KBT)
FV20-2S-0004G 5.3 2.5 0.4
FV20-2S-0007G 1.5 8.2 4 0.75
FV20-2S-0015G 3 14 7.5 1.5
FV20-2S-0022G 4 23 10 2.2
FV20-4T-0007G/0015L 1.5 3.4 2.3 0.75
FV20-4T-0015G/0022L 3 5 3.7 1.5
FV20-4T-0022G/0037L 4 5.8 5.5 2.2
FV20-4T-0037G/0055L 5.9 10.5 8.8 3.7
FV20-4T-0055G/0075L 8.5 14.5 13 5.5
FV20-4T-0075G/0110L 11 20.5 17 7.5
FV20-4T-0110G/0150L 17 26 25 11
FV20-4T-0150G/0185L 21 35 32 15
FV20-4T-0185G/0220L 24 38.5 37 18.5
FV20-4T-0220G/0300L 30 46.5 45 22
FV20-4T-0300G/0370L 40 62 60 30
FV20-4T-0370G/0450L 50 76 75 37
FV20-4T-0450G/0550L 60 92 90 45
FV20-4T-0550G/0750L 72 113 110 55
FV20-4T-0750G/0900L 100 157 152 75
FV20-4T-0900G/1100L 116 180 176 90
FV20-4T-1100G/1320L 138 260 210 110
FV20-4T-1320G/1600L 167 232 252 132
FV20-4T-1600G/1850L 200 282 304 160
FV20-4T-1850G/2000L 230 326 350 185
FV20-4T-2000G/2200L 250 352 380 200
FV20-4T-2200G/2500L 280 385 426 220
FV20-4T-2500G/2800L 320 437 470 250
FV20-4T-2800G/3150L 445 491 520 280
FV20-4T-3150G/3550L 500 580 600 315
FV20-4T-3550G/4000L 565 624 665 355
FV20-4T-4000G/4500L 630 670 690 400
FV20-4T-6000G/ 990 1035 1050 600
FV20-4T-8000G 1250 1300 1350 800
FV20-4T-10000G 1500 1650 1725 1 1000
Основная схема подключения.
Модель: FV20-4T-0450G/FV20-4T-0550G
Рисунок 13 – Схема подключения на примере моделей FV20-4T-0450G/FV20-4T-0550G.
R